
CENTRĀLĀ STATISTIKAS PĀRVALDE  
Lāčplēša iela 1, Rīga, LV-1301, fakss: 67366658, www.csb.gov.lv 

MĀJSAIMNIECĪBAS APTAUJA 1-MBA 
20.12.2016. Ministru kabineta noteikumu Nr. 812 pielikums Nr.141 VSPARK 10511042

 

Mājsaimniecības Nr. (pēc saraksta)
|_1_|_9_| |__|__|__|__| |__|__|__|__|__|

Gads Izlases vienības kods Mājsaimniecības kods

Aptaujas sākuma kalendārā nedēļa: |__|__| 

Personu skaits mājsaimniecībā: |__|__| 

Intervētāja vārds, uzvārds: ______________________________________ 

Datora nr. |_6_|_6_|_0_|__|__| 

 

 Mājsaimniecību sniegtā informācija par saviem ikdienas patēriņa izdevumiem nepieciešama Centrālajai 
statistikas pārvaldei, lai:  

▪ noteiktu mājsaimniecību patēriņa izdevumu līmeni dažāda tipa mājsaimniecībās;  
▪ aprēķinātu svarus patēriņa cenu (inflācijas) indeksam; 
▪ novērtētu iekšzemes kopproduktu. 

 
 Ar iegūtajiem rezultātiem var iepazīties CSP mājaslapā https://www.csb.gov.lv 
sadaļā Statistika -> 10 statistikas tēmas -> Sociālie procesi -> „Mājsaimniecību budžets” . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Centrālā statistikas pārvalde saskaņā ar Statistikas likumu garantē sniegtās informācijas konfidencialitāti 

https://www.csb.gov.lv/


2 

 

Ievadaptaujas 
datums: 

|__|__| 

Diena 

|__|__| 

Mēnesis 

|__|__|__|__| 

Gads 

Ievadaptaujas sākums: 

Plkst. |__|__| : |__|__|  

A. SADAĻA 

 
MĀJSAIMNIECĪBAS SASTĀVS 

 Personas 
vārds 

     

    1. persona 
(AP) 

2. persona 3. persona 4. persona 5. persona 

A1 Dzimums        

 Vīrietis  1  
|__| |__| |__| |__| |__| 

Sieviete 2  

A2 Radniecība attiecībā pret 
atbildētājpersonu: 

  

     

 Atbildētājpersona 1  |_1_| |__| |__| |__| |__| 

 Laulātais/-ā vai kopdzīves partneris/-e  2       

 Bērns (t.sk. adoptētais u.tml.) 3       

 Tēvs vai māte 4       

 Cits/-a radinieks/-ce 5       

 Cita persona (nav radinieks) 6       

         

A3 Dzimšanas datums   |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 

Dzimšanas mēnesis   |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 

Dzimšanas gads   |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

         

A6 Ģimenes stāvoklis (juridiskais/oficiālais)   |__| |__| |__| |__| |__| 

 Neprecējies/-usies, nekad nav bijis precējies/-
usies (arī tie, kas dzīvo nereģistrētā kopdzīvē) 

1 
 

     
Precējies/-usies un dzīvo ar laulāto 2  

Precējies/-usies, bet dzīvo atsevišķi no laulātā  3  

Atraitnis/-e 4  

Šķīries/-usies  5  

 
 

       

A7 Laulātā/ kopdzīves partnera nr.   |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 

         

A8 Tēva nr.    |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 

         

A9 Mātes nr.   |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 

         
  



3 

 
IZGLĪTĪBA 

 Personas 
vārds 

     

    1. persona 
(AP) 

2. persona 3. persona 4. persona 5. persona 

A10 Kāds ir /vārds/ augstākais sekmīgi 
iegūtais izglītības līmenis? 

       

     

 Nav skolas izglītības vai zemāka par sākumskolas 
izglītību (pabeigtas 5 klases vai mazāk) ….……………… 1 

 
|__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 

Sākumskolas izglītība (pabeigtas 6 klases) ……… 2       
 Pamatizglītība (pabeigtas 9 klases)…………………. 3       
 Profesionālā pamatizglītība; 1 gada arodizglītība 

pēc pamatizglītības; arodizglītība ar pedagoģisko 
korekciju (pēc 8. klases mācību ilgums – 3 gadi)……… 4 

 
     

 Arodizglītība pēc pamatizglītības (mācību ilgums 

3 gadi) …………………………………………………………. 5 
 

     

 Vispārējā vidējā izglītība; vispārējā vidējā 
izglītība pēc arodizglītības …………………………… 6 

 
     

 Profesionālā vidējā izglītība pēc pamatizglītības 
vai pēc arodizglītības…………………………………… 7 

      

 Arodizglītība pēc vispārējās vai profesionālās 
vidējās izglītības; profesionālā vidējā izglītība 
pēc vispārējās vidējās izglītības……………………. 8 

 
     

 Pirmā līmeņa profesionālā augstākā izglītība 
(pabeigta koledža)………………………………………….. 9 

      

 Bakalaura grāds (ieskaitot profesionālo); otrā 
līmeņa profesionālā augstākā izglītība ………… 10 

 
     

 Maģistra grāds (ieskaitot profesionālo); otrā 
līmeņa profesionālā augstākā izglītība ar 
studiju ilgumu 5 gadi ………..………………………… 11 

 
     

 Doktora grāds……………………………………………… 12       

A11 Vai /vārds/ pašreiz apgūst kādu izglītību?        

 Jā ……………………………………………………………….. 1 → A12 |__| |__| |__| |__| |__| 

 Nē ………………………………………………………………. 2 → nāk. 
pers.      

A12 Kādu izglītību /vārds/ pašreiz apgūst?        

 Apmeklē pirmsskolas izglītības iestādi (bērnu- 
dārzu, 3–6 gadi)…………………………………………… 1 

 
|__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 

 Sākumskolas izglītību ………………………………….. 2       
 Pamatizglītību ………………..…………………………… 3       
 Profesionālo pamatizglītību; 1 gada arodizglītību 

pēc pamatizglītības vai arodizglītību ar pedagoģisko 
korekciju (pēc 8. klases, mācību ilgums – 3 gadi)……… 4 

 
     

 Arodizglītību pēc pamatizglītības (mācību ilgums 

3 gadi) ………………………………………….…..………………. 5 
      

 Vispārējo vidējo izglītību vai vispārējo vidējo 
izglītību pēc arodizglītības ……………………………. 6 

      

 Profesionālo vidējo izglītību pēc pamatizglītības 
vai pēc arodizglītības……………………………………. 7 

      

 Arodizglītību pēc vispārējās vai profesionālās 
vidējās izglītības; profesionālo vidējo izglītību 
pēc vispārējās vidējās izglītības……………………. 8 

 
     

 Pirmā līmeņa profesionālo augstāko izglītību 
(koledža)………………………………………………………. 9 

      

 Bakalaura studijas (ieskaitot profesionālās) vai otrā 
līmeņa profesionālo augstāko izglītību (mācību 

ilgums 1–2 gadi) …….……………………………………….. 10 

 
     

 Maģistra studijas (ieskaitot profesionālās); otrā 
līmeņa profesionālo augstāko izglītību ar studiju 
ilgumu 5 gadi………………………………………………… 11 

 
     

 Doktora studijas .…………………………………………. 12       



4 

B. SADAĻA 

 MĀJSAIMNIECĪBAS LOCEKĻU 
SOCIĀLEKONOMISKAIS STATUSS 

 
Personas 

vārds 

     

    1. persona (AP) 2. persona 3. persona 4. persona 5. persona 

 15 gadus vecu un vecāku mājsaimniecības 
locekļu nodarbinātība 

       

B1 Vai /vārds/ pēdējās nedēļas laikā 
vismaz 1 stundu veica kādu regulāru 
vai gadījuma darbu (iesk. darbu 
ģimenes saimniecībā/ uzņēmumā) 
par samaksu vai atlīdzību, vai 
nodarbojās ar savas 
uzņēmējdarbības/ prakses 
veidošanu? 

  

     

 Jā …………………………………………………………  1 → B3 |__| |__| |__| |__| |__| 

 Nē ……………………………………………………….  2 → B2      

B2 Ja /vārds/ pēdējās nedēļas laikā 
nestrādāja, vai /vārds/ vispār bija 
darbs/uzņēmējdarbība, kuru neveica, 
jo bija pagaidu prombūtnē (piem., 
atvaļinājumā, slimoja)?  

 

     

 Jā ……………………………………………………..... 1 → B3 |__| |__| |__| |__| |__| 

 Nē ………………………………………………………. 2 → B9      

B3 Kāds ir /vārds/ pamatdarbavietas 
vietējās vienības saimnieciskās 
darbības veids (nozare)?  

→ B3.1 

 
 

.…………… 

 
 

.…………… 

 
 

.…………… 

 
 

.…………… 

 
 

.…………… 

B3.1 Saimnieciskās darbības veida kods:  → B4  
|__|__|__|__| 

 
|__|__|__|__| 

 
|__|__|__|__| 

 
|__|__|__|__| 

 
|__|__|__|__| 

         

B4 Kāda ir /vārds/ pamatdarbavietas 
īpašuma forma?  

      

 Sabiedriskais īpašums………………………….. 1       

 Privātīpašums…………………………………...... 2 → B5 |__| |__| |__| |__| |__| 

 Nezina………………………………………………… 3       

         

         

B5 Kāda ir /vārds/ profesija/amats 
pamatdarbā?  

→ B5.1  
…………….. 

 
…………….. 

 
…………….. 

 
…………….. 

 
…………….. 

B5.1 Profesijas kods:  → B6  
|__|__|__|__| 

 
|__|__|__|__| 

 
|__|__|__|__| 

 
|__|__|__|__| 

 
|__|__|__|__| 

B6 Kāds ir /vārds/ pašreizējais 
nodarbinātības statuss 
pamatdarbā?  

  
 

|__| 

 
 

|__| 

 
 

|__| 

 
 

|__| 

 
 

|__| 

 Darbinieks (darba ņēmējs) …………………. 1 → B7      

 Darba devējs (īpašnieks) ……………………. 2 → B8      

 Pašnodarbināta persona (bez algotiem 
darbiniekiem) ……………………………………. 3 → B8 

     

 Neapmaksāta persona, kas palīdz  
ģimenes uzņēmumā, privātpraksē, 
piemājas vai zemnieku saimniecībā …… 4 → B8 

     

  

Atbilstošajā ailē ierakstīt saimnieciskās darbības veidu 

un kodu, izmantojot NACE 2. redakciju! 

 

Atbilstošajā ailē ierakstīt profesiju vai nodarbošanos un kodu, 

izmantojot Profesiju klasifikatoru! 

 



5 

 
Personas 

vārds 

     

  1. persona (AP) 2. persona 3. persona 4. persona 5. persona 

 

B7 Kāda veida darba līgums vai 
vienošanās par darbu ir /vārds/?  

      

 Uz nenoteiktu laiku (pastāvīgs darbs)….. 1       

 Uz noteiktu laiku vai par noteikta darba 
izpildi (pagaidu darbs)…………………………. 2 

→ B8 |__| |__| |__| |__| |__| 

         

B8 Kādu darbalaiku /vārds/ parasti 
strādā?  

      

 Normālu (pilnu) darbalaiku…………………. 1       

 Nepilnu darbalaiku……………………………… 2 → B10 |__| |__| |__| |__| |__| 

 Nezina ….……………………………………………. 3       

         

B9 Kā /vārds/ raksturotu/noteiktu savu 
ekonomiskās aktivitātes statusu 
šobrīd?  

      

 Bezdarbnieks ..…..…………….................... 5  |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 

 Vecuma pensionārs (arī priekšlaicīgā 
pensijā) .……………………………………………. 6 

      

 Persona ar invaliditāti ..……………………… 7       

 Mājsaimnieks/-ce ..……………………………. 8 → B10      

 Ilgstoši darbnespējīga persona……………….. 9       

 Students, skolēns (15 gadi un vairāk)…. 10       

 Cita nenodarbināta persona ..…..……….. 11       

         

B10 Kā /vārds/ raksturotu/noteiktu 
savu ekonomiskās aktivitātes 
statusu pēdējo 12 mēnešu laikā? 

       

 Darbinieks (darba ņēmējs)…………..........  1  |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 

 Darba devējs (īpašnieks) .…………………... 2       

 Pašnodarbināta persona (bez algotiem 
darbiniekiem) ……………………………………. 

3 
      

 Neapmaksāta persona, kas palīdz 
ģimenes uzņēmumā, privātpraksē, 
piemājas vai zemnieku saimniecībā ….. 

4 
      

 Bezdarbnieks ………………….................... 5 → nāk. 
     

 Vecuma pensionārs (arī priekšlaicīgā 
pensijā)………………………………………………. 6 

persona 
vai nāk. 

     

 Persona ar invaliditāti………………………... 7 sadaļa      

 Mājsaimnieks/-ce……………………………….. 8       

 Ilgstoši darbnespējīga persona……………….. 9       

 Students, skolēns (15 gadi un vairāk).... 10       

 Cita nenodarbināta persona………………. 11       

 

  



6 

C. SADAĻA 

GALVENĀ MĀJOKĻA 
RAKSTUROJUMS 

 

C1 Kāda ir Jūsu mājokļa piederība?   

 

Mājoklis pieder mājsaimniecības loceklim:   

bez hipotekārā kredīta saistībām 1 → C4 

maksājot hipotekāro kredītu par šī mājokļa iegādi 2 → C4 

Mājokli īrē no:   

valsts vai pašvaldības 3 → C2 

privātīpašnieka vai juridiskas personas 4 → C2 

Mājoklim ir cita piederības forma 5 → C4 

C2 Kāda veida mājokli Jūs īrējat?   

 mēbelētu 1  

 nemēbelētu 2  

C3 Kādu īres maksu Jūs maksājat?   

 atbilstoši tirgus cenas vērtībai 1  

 samazinātu vai administratīvi regulētu īres maksu 2  

 mājoklis piešķirts par brīvu, neprasot īres maksu 3  

C4 Kurā gadā šī māja uzcelta?   

 līdz 1945…………………………………………………………………………. 1  

 1946−1960……………………………………………………………………… 2  

 1961−1980…………………………………………………………………….. 3  

 1981−1995……………………………………………………………………… 4  

 1996 un vēlāk…………………………………………………………………. 5  

C5 Kāda tipa mājoklī Jūs pašreiz dzīvojat?   

 Savrupmāja/ viensēta...…………………………………………………… 1  

 Savrupmājas daļa vai rindu māja…………...……….………………. 2  

 Dzīvoklis daudzdzīvokļu mājā līdz 9 dzīvokļiem.……………….. 3  

 Dzīvoklis daudzdzīvokļu mājā ar 10 un vairāk dzīvokļiem…. 4  

 Cita tipa mājoklis (norādiet) ___________________ 5  

C6 Cik istabu ir Jūsu mājsaimniecības lietošanā? (skaits) |__|__|    

C7 Kāda ir mājokļa kopējā platība, m2? |__|__|__|   

C8 Cik gadus dzīvojat šajā mājoklī? |__|__|    

 

LAUKSAIMNIECISKĀS RAŽOŠANAS 
AKTIVITĀTES 

 

C9 
Vai Jūsu mājsaimniecības rīcībā ir zeme, kuru izmantojat augļu, ogu vai dārzeņu audzēšanai, 
mājlopu turēšanai vai citām ar lauksaimniecisko ražošanu saistītām vajadzībām? 

 Jā 1  
 Nē 2 → Ievadaptaujas beigas 

C10 Kurš no saimniekošanas veidiem vislabāk raksturo Jūsu lauksaimniecisko darbību? 

C10.1 Specializēta lauksaimnieciskā darbība (pārsvarā graudkopība, lopkopība) 1  
C10.2 Daudzveidīga produktu klāsta ražošana pārdošanai 2  

→ Ievadaptaujas 
beigas C10.3 Produktu ražošana, galvenokārt pašu patēriņam 3 

C10.4 Cits (lauku tūrisms, dīķsaimniecība, iznomāta zeme, atpūtai u.c.) 4  
 

Ievadaptaujas beigas 

Plkst. |__|__| : |__|__|  



7 

 

 

Noslēguma aptaujas 
datums: 

|__|__| 

Diena 

|__|__| 

Mēnesis 

|__|__|__|__| 

Gads 

Noslēguma aptaujas sākums 

Plkst. |__|__| : |__|__|  

 

  



8 

D. SADAĻA 

GALVENĀ MĀJOKĻA LABIEKĀRTOTĪBA,  
IZDEVUMI UZTURĒŠANAI UN  

MOBILO TELEFONU PAKALPOJUMI 
 

 

D1 Vai Jūsu mājoklī ir …? 

Kāds bija pēdējais maksājums? 

summa, 
euro 

periods 
(mēnešu 

skaits) 

D1.1 Elektrība Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D1.2 Aukstā ūdens apgāde (centralizētā) Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D1.3 Aukstā ūdens apgāde (vietējā) Jā 1    

  Nē 2    

D1.4 Kanalizācija (centralizētā) Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D1.5 Vietējā nosēdaka (maksā par asenizāciju) Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D1.6 Tualete ar ūdens novadu (WC) Jā 1    

  Nē 2    

D1.7 Karstā ūdens apgāde (centralizētā, t.sk. arī 
cirkulācija) 

Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D1.8 Karstā ūdens apgāde (individuālais boilers) Jā 1    

  Nē 2    

D1.9 Apkure (centralizētā) Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D1.10 Apkure (vietējā) Jā 1    

  Nē 2    

D1.11 Vanna/ duša Jā 1    

  Nē 2    

D1.12 Atsevišķa virtuve (lielāka par 4 m2) Jā 1    

  Nē 2    

D1.13 Gāzes apgāde (centralizētā, tīkla) Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D1.14 Balonu gāze Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D1.15 Stacionārā elektriskā plīts Jā 1    

  Nē 2    

D1.16 Stacionārais telefons (bez mobilā) Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D1.17 Mājas komplekts (internets, televīzija un/vai 
fiksētais telefons) 

Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D1.18 Kabeļtelevīzija vai digitālā televīzija Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D1.19 Pastāvīgs interneta pieslēgums Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D1.20 Signalizācija (pieslēgums) Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

 



9 

D2 Vai Jūsu mājsaimniecība maksāja par mājokļa...? 

Kāds bija pēdējais maksājums? 

summa, 
euro 

periods 
(mēnešu 

skaits) 

D2.1 Īri Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D2.2 Apsaimniekošanu Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D2.3 Liftu, lifta apkalpošanu Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D2.4 Ārdurvju koda atslēgas apkalpošanu Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D2.5 Elektrību koplietošanas telpās Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D2.6 Atkritumu izvešanu Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D2.7 Apdrošināšanu Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D2.8 Citiem komunālajiem pakalpojumiem (norādiet, 
kādiem):________________ Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D2.9 Banku komisijas maksu par rēķinu apkalpošanu Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D2.10 Zemes nomu zem mājokļa Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D2.11 Nekustamā īpašuma nodokli par mājokli un zemi 
(maksājums pašvaldībai) 

Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D2.12 Garāžu, stāvlaukumu pie dzīvesvietas Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

 04.1.2.2.01 Nē 2    
 

D3 Vai mājokļa apkurei pirkāt …? 

Kāds bija pēdējais maksājums? 

summa, 
euro 

periods 
(mēnešu 

skaits) 

D3.1 Malku, briketes, granulas u.c. Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D3.2 Ogles Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D3.3 Šķidro kurināmo Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 
  Nē 2    

 

D4 

Cik liels bija pēdējais maksājums par galveno mājokli kopā par 
visiem komunālajiem pakalpojumiem (ieskaitot ūdensapgādi, 
gāzi, elektrību, stacionāro telefonu, TV, internetu, īri u.c.)?  
Jautā tikai tām mājsaimniecībām, kurām C1=3, 4 vai 5. 

summa, 
euro 

periods 
(mēnešu 

skaits) 

  |__|__|__|__| |__|__| 
 

D5 
Vai Jūsu mājsaimniecība maksāja par mobilā telefona 
pakalpojumiem? (kopā par visiem mājsaimniecības locekļiem)? 

Kāds bija pēdējais maksājums? 

summa, 
euro 

periods 
(mēnešu 

skaits) 

 08.3.0.2.01 Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    
 



10 

IZDEVUMI KOMUNĀLAJIEM PAKALPOJUMIEM 
OTRAJĀ UN PĀRĒJOS MĀJOKĻOS 

 

D6 Vai Jūsu mājsaimniecība izmanto vēl kādu citu (otru) mājokli atpūtai, brīvā laika pavadīšanai u.tml.? 

  Jā 1 → D7 

  Nē 2 → E1 
 

D7 Vai otrajā* mājoklī maksājāt par… 
*Ja tiek maksāts vēl arī par trešo mājokli vai vairāk, tad saskaitiet maksājumus kopā! 

Kāds bija pēdējais maksājums? 

summa, 
euro 

periods 
(mēnešu 

skaits) 

D7.1 Īri Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D7.2 Apsaimniekošanu Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D7.3 Elektrību Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D7.4 Aukstā ūdens apgādi (centralizēto) Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D7.5 Kanalizāciju (centralizēto) Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D7.6 Nosēdakas izvešanu (asenizāciju) Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D7.7 Karstā ūdens apgādi (centralizēto, t.sk. arī 
cirkulāciju) 

Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D7.8 Apkuri (centralizēto) Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D7.9 Atkritumu izvešanu Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D7.10 Tīkla gāzi Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D7.11 Balonu gāzi Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D7.12 Stacionāro telefonu Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D7.13 
Mājas komplektu (internets, televīzija un/vai 
fiksētais telefons) 

Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D7.14 Kabeļtelevīziju vai digitālo televīziju Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D7.15 Pastāvīgu interneta pieslēgumu Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D7.16 Signalizāciju (pieslēgumu) Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D7.17 Mājokļa apdrošināšanu Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D7.18 Zemes nomu zem otrā mājokļa Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D7.19 
Nekustamā īpašuma nodokli par mājokli un zemi 
(maksājums pašvaldībai) 

Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D7.20 Citiem komunālajiem pakalpojumiem (ierakstiet): 
……................................... 

Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    
 



11 

D8 
 Vai otrā* mājokļa apkurei pirkāt…? 
*Ja tiek maksāts vēl arī par trešo mājokli vai vairāk, tad saskaitiet maksājumus kopā! 

 

Kāds bija pēdējais maksājums? 

summa, 
euro 

periods  
(mēnešu 

skaits) 

D8.1 Malku, briketes, granulas u.c. Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D8.2 Ogles Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 

  Nē 2    

D8.3 Šķidro kurināmo Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__| 
  Nē 2    

 

D9 

Cik liels bija pēdējais maksājums par otro* mājokli kopā par 

visiem komunālajiem pakalpojumiem (ieskaitot ūdensapgādi, 

gāzi, elektrību, stacionāro telefonu, TV, internetu, īri u.c.)? 
*Ja tiek maksāts vēl arī par trešo mājokli vai vairāk, tad saskaitiet maksājumus kopā! 

summa, 
euro 

periods 
(mēnešu 

skaits) 

|__|__|__|__| |__|__| 

E. SADAĻA 

MATERIĀLI MĀJOKĻA UZTURĒŠANAI, 
REMONTAM UN CELTNIECĪBAI 

 

E1 Vai pēdējo 12 mēnešu laikā pirkāt materiālus mājokļa 
uzturēšanai un kosmētiskajam remontam? 

Cik samaksājāt? tai skaitā ārzemēs? 

summa, euro summa, euro 

E1.1 Materiālus nelielam remontam Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 04.3.1.0.01- 04.3.1.0.24, 04.3.1.0.99 Nē 2    

E1.2 Materiālus kosmētiskajam remontam  Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 Starppatēriņš Nē 2    

E1.3 Materiālus mājokļa būvniecībai vai kapitālajam 
remontam  

Jā 1 → |__|__|__|__|__| |__|__|__|__|__| 

 investīcijas Nē 2    
 

E2 Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība 
ir maksājusi par remonta pakalpojumiem? 

Cik samaksājāt? 
summa, euro 

nelielam remontam 
kosmētiskajam 

remontam 

būvniecībai vai 
kapitālajam 
remontam 

E2.1 Santehniķu pakalpojumiem Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

  Nē 2  04.3.2.1.01 13.1 14.1 

E2.2 Elektriķu pakalpojumiem Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

  Nē 2  04.3.2.2.01 13.2 14.2 

E2.3 Apkures sistēmu, individuālo siltuma 
mezglu uzturēšanas pakalpojumiem 

Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 
 Nē 2  

04.3.2.3.01 
04.3.2.3.99 

13.3 14.3 

E2.4 Krāsotāju pakalpojumiem Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 
 Nē 2  

04.3.2.4.01 
04.3.2.4.99 

 

13.4 14.4 

E2.5 Namdaru pakalpojumiem Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

  Nē 2  04.3.2.5.01 13.5 14.5 

E2.6 Citiem mājokļa un remonta 
pakalpojumiem (atslēdznieka, 
dizainera u.c.) 

Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 

 Nē 2  

04.3.2.9.01, 04.3.2.9.02, 
04.3.2.9.03, 04.3.2.9.04, 

04.3.2.9.99 
 

13.6 14.6 

 

  



12 

PAKALPOJUMI MĀJSAIMNIECĪBAI 
 

E3 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība ir maksājusi par algotu 
personu pakalpojumiem? 

Cik samaksājāt? 

 summa, euro 

E3.1 Mājkalpotāju, apkopēju, dārznieku, šoferu pakalpojumiem Jā 1 → |__|__|__|__| 

 05.6.2.1.01, 05.6.2.1.02, 05.6.2.1.04, 05.6.2.1.05 Nē 2   

E3.2 Malkas zāģēšanu, skaldīšanu, dezinfekciju, dezinsekciju Jā 1 → |__|__|__|__| 

 05.6.2.9.03, 05.6.2.9.04, 05.6.2.9.05 Nē 2   

F. SADAĻA 

SADZĪVES TEHNIKA, DARBARĪKI UN MĒBELES 
 

F1 Vai pēdējo 12 mēnešu laikā pirkāt sadzīves iekārtas? 
Cik samaksājāt? 

tai skaitā 
ārzemēs? 

summa, euro summa, euro 

F1.1 Ledusskapi, saldētavu Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 05.3.1.1.01 Nē 2    

F1.2 Putekļsūcēju, t.sk. i-robotu Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 05.3.1.5.01 Nē 2    

F1.3 Veļas mazgājamo mašīnu (automātisko) Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 05.3.1.2.01 Nē 2    

F1.4 Veļas žāvējamo mašīnu Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 05.3.1.2.07 Nē 2    

F1.5 Trauku mazgājamo mašīnu Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 05.3.1.2.03 Nē 2    

F1.6 Elektrisko plīti Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 05.3.1.3.01 Nē 2    

F1.7 Gāzes plīti Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 05.3.1.3.02 Nē 2    

F1.8 Ūdens sildītāju (boileri) Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 05.3.1.4.04 Nē 2    

F1.9 Citas (norādiet) Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 _______________________________ Nē 2    
 

F2 Vai pēdējo 12 mēnešu laikā pirkāt motorizētos 
darbarīkus? 

Cik samaksājāt? 
tai skaitā 
ārzemēs? 

summa, euro summa, euro 

F2.1 Elektrisko zāģi Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 05.5.1.1.02 Nē 2    

F2.2 Motorzāģi Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 05.5.1.1.03 Nē 2    

F2.3 Zāles pļāvēju Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 05.5.1.1.05 Nē 2    

F2.4 Krūmgriezi Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 05.5.1.1.09 Nē 2    

F2.5 Citus (norādiet) Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 _______________________________ Nē 2    
 

  



13 

 

F3 Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība ir 
iegādājusies mēbeles un paklājus? 

Cik samaksājāt? 
tai skaitā 
ārzemēs? 

summa, euro summa, euro 

F3.1 Sekciju Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 05.1.1.1.05 Nē 2    

F3.2 Skapi Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 05.1.1.1.11 Nē 2    

F3.3 Kumodi Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 05.1.1.1.13 Nē 2    

F3.4 Dīvānu, gultu Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 05.1.1.1.07 Nē 2    

F3.5 Atpūtas krēslus Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 05.1.1.1.12 Nē 2    

F3.6 Mājokļa mēbeļu iekārtas Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 05.1.1.1.01 Nē 2    

F3.7 Paklājus Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 05.1.2.1.01 Nē 2    

F3.8 Dārza mēbeles Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 05.1.1.2.01 Nē 2    

 

G. SADAĻA 

TRANSPORTA PAKALPOJUMI 
 

G1 Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecībai ir bijuši 
izdevumi par transporta pakalpojumiem? 

Cik samaksājāt? 
tai skaitā 
ārzemēs? 

summa, euro summa, euro 

G1.1 Aviobiļešu iegādi starptautiskajos avioreisos Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 07.3.3.2.01 Nē 2    

G1.2 Aviobiļešu iegādi vietējos avioreisos Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 
 07.3.3.1.01 Nē 2    

G1.3 Kuģu, prāmju u.c. ūdenstransporta 
pakalpojumiem pa jūru 

Jā 1 → 
|__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 07.3.4.1.01 Nē 2    

G1.4 Kuģu, prāmju u.c. ūdenstransporta 
pakalpojumiem pa iekšzemes ūdensceļiem 

Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 07.3.4.2.01 Nē 2    

G1.5 Garāžu vai stāvvietu nomu, kas neatrodas pie 
dzīvesvietas 

Jā 1 → 
|__|__|__|__| 

|__|__|__|__| 

 07.2.4.1.01, 07.2.4.1.02 Nē 2    

G1.6 Maksas autostāvvietu (auto stāvlaika 
skaitītājiem), kas nav saistīti ar dzīvesvietu  

Jā 1 → 
|__|__|__|__| 

|__|__|__|__| 

 07.2.4.2.01 Nē 2    

G1.7 Transportlīdzekļu (bez vadītāja) īri  Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 07.2.4.1.99 Nē 2    
 



14 

TRANSPORTLĪDZEKĻU IEGĀDE UN PĀRDOŠANA 

 

G2 Vai Jūsu mājsaimniecībā lieto automašīnu, motociklu (t.sk. mopēdu, motorolleru u.tml.) vai velosipēdu? 

  Jā 1 → G3 

  Nē 2 → H1 
 

G3 Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecībai ir bijuši 
izdevumi par transportlīdzekļu iegādi? 

Cik samaksājāt? 
tai skaitā 
ārzemēs? 

summa, euro summa, euro 

G3.1 Jaunu automašīnu Jā 1 → |__|__|__|__|__| |__|__|__|__|__| 

 07.1.1.1.01 Nē 2    

G3.2 Lietotu automašīnu Jā 1 → |__|__|__|__|__| |__|__|__|__|__| 

 07.1.1.2.01 Nē 2    

G3.3 Motociklu, motorolleru Jā 1 → |__|__|__|__|__| |__|__|__|__|__| 

 07.1.2.0.01 Nē 2    

G3.4 Velosipēdu Jā 1 → |__|__|__|__|__| |__|__|__|__|__| 

 07.1.3.0.01 Nē 2    
 

G4 Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecībai ir bijuši 
ar personīgo transportlīdzekli saistīti izdevumi par… 

Cik samaksājāt? 
tai skaitā 
ārzemēs? 

summa, euro summa, euro 

G4.1 Tehnisko apskati Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 07.2.4.3.01 Nē 2    

G4.2 Remontu un apkopi Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 07.2.3.0.01, 07.2.3.0.04 Nē 2    

G4.3 Autoriepu iegādi Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 07.2.1.1.01 Nē 2    

G4.4 Rezerves daļu iegādi Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 07.2.1.2.01 Nē 2    
 

G5 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība iegādājās OCTA un/vai KASKO apdrošināšanu 
automašīnai, motociklam, motorolleram? 

  Jā 1 → G6 

  Nē 2 → G9 
 

G6 Kādu summu samaksājāt no saviem līdzekļiem  
pēdējo 12 mēnešu laikā? 

summa, euro 

G6.1 OCTA (obligāto transportlīdzekļu īpašnieku 
civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu) 

Jā 1 → 
|__|__|__|__| 

 12.5.4.1.99 Nē 2  (ja nezina, tad jāieraksta „9999”) 

G6.2 KASKO (brīvprātīgo transportlīdzekļu 
apdrošināšanu) 

Jā 1 → 
|__|__|__|__| 

 12.5.4.1.01 Nē 2  (ja nezina, tad jāieraksta „9999”) 

 

G7 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecībai OCTA un/vai KASKO apdrošināšana sedza 
automašīnas remonta izdevumus? 

  Jā 1 → G8 

  Nē 2 → G9 
 
  



15 

 

G8 
Par kādu summu pēdējo 12 mēnešu laikā apdrošināšana 
Jūsu mājsaimniecībai sedza automašīnas remonta 
izdevumus? 

Cik saņēmāt? 

summa, euro 

G8.1 OCTA (obligātā transportlīdzekļu īpašnieku 
civiltiesiskās atbildības apdrošināšana) 

Jā 1 → 
|__|__|__|__| 

 12.5.4.1.99 Nē 2  (ja nezina, tad jāieraksta „9999”) 

G8.2 KASKO (brīvprātīgo transportlīdzekļu 
apdrošināšana) 

Jā 1 → 
|__|__|__|__| 

 12.5.4.1.01 Nē 2  (ja nezina, tad jāieraksta „9999”) 

 
 

G9 Vai pēdējo 12 mēnešu laikā pārdevāt …? 
Cik saņēmāt? 

summa, euro 

G9.1 Automašīnu Jā 1 → |__|__|__|__|__| 

 07.1.1.2.01 Nē 2   

G9.2 Motociklu, motorolleru Jā 1 → |__|__|__|__|__| 

 07.1.2.0.01 Nē 2   

G9.3 Velosipēdu Jā 1 → |__|__|__|__|__| 

 07.1.3.0.01 Nē 2   

 

H. SADAĻA 

DAŽĀDAS 
PRECES UN MĀJDZĪVNIEKI 

 

H1 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecībai ir 
bijuši izdevumi par citām precēm? 
 

Cik samaksājāt? 
tai skaitā 
ārzemēs? 

summa, euro summa, euro 

H1.1 Bērnu ratiņiem Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 12.3.2.2.01 Nē 2    

H1.2 Autosēdekļiem bērniem Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 12.3.2.2.04 Nē 2    

H1.3 Mājdzīvnieku iegādi Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 09.3.4.1.01, 09.3.4.1.02, 09.3.4.1.99 Nē 2    

J. SADAĻA 

NAKŠŅOŠANA ĀRPUS MĀJAS 

 

J1 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā kāds no Jūsu mājsaimniecības 
ir maksājis par izmitināšanas pakalpojumiem? 
(neieskaitot komandējumus) 

Cik samaksājāt? 
tai skaitā 
ārzemēs? 

summa, euro summa, euro 

J1.1 Viesnīcās, viesu namos (ieskaitot brokastis, ja 
tās ietvertas izmitināšanas cenā) 

Jā 1 → |__|__|__|__| 
|__|__|__|__| 

 11.2.0.1.01, 11.2.0.1.02 Nē 2    

J1.2 Kempingos, hosteļos, kemperu novietnēs Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 11.2.0.2.01, 11.2.0.2.02, 11.2.0.2.99 Nē 2    

J1.3 Mācību iestāžu kopmītnēs Jā 1 → |__|__|__|__|  

 11.2.0.3.01, 11.2.0.3.02 Nē 2    

 

 



16 

K. SADAĻA 

ATPŪTA UN KULTŪRA 

 

K1 Vai pēdējo 12 mēnešu laikā pirkāt … 
Cik samaksājāt? tai skaitā ārzemēs? 

summa, euro summa, euro 

K1.1 Televizoru Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 09.1.1.2.1.01 Nē 2    

K1.2 Datoru, planšetdatoru Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 09.1.3.1.01 Nē 2    

K1.3 Mobilo telefonu (ja maksājāt līzingā, 
norādiet pilno preces vērtību) 

Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 08.2.0.2.01 Nē 2    
 

K2 Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecībai bija 
izdevumi par… 

Cik samaksājāt? 
tai skaitā 
ārzemēs? 

summa, euro summa, euro 

K2.1 Slēpēm un nūjām Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 09.3.2.1.08 Nē 2    

K2.2 Ziemas sporta zābakiem Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 09.3.2.1.22 Nē 2    

K2.3 Pacēlāja maksu kalnos Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 09.4.1.2.06 Nē 2    

K2.4 Trenažieru zāles apmeklējumu Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 09.4.1.2.20 Nē 2    

K2.5 Peldbaseina apmeklējumu Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 09.4.1.2.02 Nē 2    

K2.6 Tenisa kortu nomu Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 09.4.1.2.03 Nē 2    

K2.7 Piepūšamo gumijas laivu Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 09.3.2.1.29 Nē 2    

K2.8 Cits (norādiet) Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 ___________________________ Nē 2    
 

K3 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecībai bija izdevumi par 
kompleksajiem atpūtas ceļojumiem (kuros iekļauti izdevumi par 
transportu, ēdināšanu un izmitināšanu)? 

Cik samaksājāt? 

summa, euro 

K3.1 Iekšzemes kompleksajiem atpūtas 
ceļojumiem 

Jā 1 → |__|__|__|__| 

 09.6.0.1.01, 09.6.0.1.02 Nē 2   

K3.2 Nometnēm Latvijā (atpūtas, sporta u. tml.) Jā 1 → |__|__|__|__| 

 09.6.0.1.99 Nē 2   

K3.3 Starptautiskajiem kompleksajiem atpūtas 
ceļojumiem 

Jā 1 → 
|__|__|__|__| 

 09.6.0.2.01 Nē 2   

K3.4 Nometnēm ārpus Latvijas (atpūtas, sporta 
u. tml.) 

Jā 1 → |__|__|__|__| 

 09.6.0.2.02 Nē 2   
 

  



17 

L. SADAĻA 

AR IZGLĪTĪBU SAISTĪTI IZDEVUMI 

 

L1 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecībai bija izdevumi par jebkāda 
veida izglītību, bērnu pieskatīšanu, ārpusskolas pulciņiem, autovadītāju 
kursiem vai citiem tālākizglītības kursiem? 

 

  Jā 1 → L2  

  Nē 2 → M1  
 

L2 Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība ir maksājusi par bērnudārzu 
vai bērnu pieskatīšanas pakalpojumiem? 

Cik samaksājāt? 

summa, euro 

L2.1 Bērnu aprūpes pakalpojumiem (0–2 gadi) (rotaļu istabas, mazuļu 
dienas centri, bērnu pieskatīšanas centri) 

Jā 1 → |__|__|__|__| 

 12.4.0.1.02, 12.4.0.1.03, 12.4.0.1.04, 12.4.0.1.99 Nē 2   

L2.2 Auklīšu pakalpojumiem Jā 1 → |__|__|__|__| 

 05.6.2.1.06 Nē 2   

L2.3 Bērnudārza apmeklējumu (3–6 gadi) Jā 1 → |__|__|__|__| 

 10.1.0.1.01 Nē 2   
 

L3 Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecībai ir bijuši izglītības izdevumi 
par... 

Cik samaksājāt? 

summa, euro 

L3.1 Sākumizglītību (1.–6.klase) Jā 1 → |__|__|__|__| 

 10.1.0.2.03, 10.1.0.2.04 Nē 2   

L3.2 Vidējo izglītību (7.–12.klase) Jā 1 → |__|__|__|__| 

 10.2.0.0.04, 10.2.0.0.05, 10.2.0.0.11, 10.2.0.0.12  Nē 2   

L3.3 Mūzikas, mākslas skolu, kuru absolvējot iegūst sertifikātu Jā 1 → |__|__|__|__| 

 10.5.0.0.99 Nē 2   

L3.4 
Augstāko izglītību (t.sk. doktora grādu, bankas piešķirto studiju 
maksas kredītu, maksu par iestājeksāmeniem, diplomiem, 
žetoniem u.tml.) 

Jā 1 → |__|__|__|__|__| 

 
10.4.0.0.01, 10.4.0.0.02, 10.4.0.0.03, 10.4.0.0.04, 10.4.0.0.05, 
10.4.0.0.99 

Nē 2  
 

L3.5 
Pieaugušo tālākizglītības kursiem: valodu vai datoru apguves, 
kvalifikācijas paaugstināšanas u.c. kursiem 

Jā 1 → |__|__|__|__|__| 

 10.5.0.0.01 Nē 2   

L3.6 Autovadītāju u.c. transportlīdzekļu vadītāju kursiem Jā 1 → |__|__|__|__| 

 07.2.4.3.99 Nē 2   

 

L4 Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecībai ir bijuši izdevumi par 
ārpusskolas pulciņiem? 

Cik samaksājāt? 

summa, euro 

L4.1 
Ārpusskolas nodarbībām, kas saistītas ar brīvā laika pavadīšanu 
(mūzikas, mākslas, deju, sporta pulciņi) 

Jā 1 → |__|__|__|__| 

 09.4.1.2.12, 09.4.1.2.13, 09.4.1.2.14, 09.4.1.2.15, 09.4.1.2.20 Nē 2   

 

  



18 

M. SADAĻA 

APĢĒRBI UN APAVI BĒRNIEM 

 

M1 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība 
iegādājās apģērbus un apavus zīdaiņiem vecumā no 
0-2 gadiem (ieskaitot)? 

Cik samaksājāt? tai skaitā ārzemēs? 

summa, euro summa, euro 

M1.1 Zīdaiņu apģērbus  Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 03.1.2.3.6.03, 03.1.2.3.6.05, 03.1.2.3.6.09, 
03.1.2.3.6.11, 03.1.2.3.6.12, 03.1.2.3.6.13 

Nē 2  
  

M1.2 Zīdaiņu apavus Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 03.2.1.3.2.01, 03.2.1.3.2.99 Nē 2    

 

M2 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība 
iegādājās apģērbus un apavus bērniem vecumā no 3–13 
gadiem? 

Cik samaksājāt? tai skaitā ārzemēs? 

summa, euro summa, euro 

M2.1 Virsdrēbes  Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 03.1.2.3.1.01, 03.1.2.3.1.02, 03.1.2.3.1.03, 
03.1.2.3.1.04, 03.1.2.3.1.05, 03.1.2.3.1.06 

Nē 2  
  

M2.2 Kostīmus, bikses, svārkus, kleitas, blūzes, 
džemperus  

Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 03.1.2.3.2.01, 03.1.2.3.2.02, 03.1.2.3.2.03, 
03.1.2.3.2.04, 03.1.2.3.2.05, 03.1.2.3.2.06, 
03.1.2.3.2.07, 03.1.2.3.2.11, 03.1.2.3.2.13 

Nē 2  

  

M2.3 Sporta un atpūtas apģērbus  Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 03.1.2.3.3.01, 03.1.2.3.3.02, 03.1.2.3.3.03 Nē 2    

M2.4 Apavus Jā 1 → |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 03.2.1.3.1.01, 03.2.1.3.1.02, 03.2.1.3.1.03, 
03.2.1.3.1.04, 03.2.1.3.1.05, 03.2.1.3.1.06 

Nē 2  
  

 

  



19 

N. SADAĻA 

VESELĪBAS APRŪPE 

 

N1 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība ir maksājusi 
par medicīnas pakalpojumiem, redzes korekcijas brillēm un 
citām tehniskām medicīnas palīgierīcēm? 

Cik samaksājāt? 

summa, euro 

N1.1 Ārstēšanos slimnīcā Jā 1 → |__|__|__|__|__| 

 06.3.0.0.1.02 Nē 2   

N1.2 Rehabilitāciju sanatorijā Jā 1 → |__|__|__|__|__| 

 06.3.0.0.1.03 Nē 2   

N1.3 Operāciju Jā 1 → |__|__|__|__|__| 

 06.3.0.0.2.01 Nē 2   

N1.4 Zobārstniecības pakalpojumiem Jā 1 → |__|__|__|__|__| 

 06.2.2.0.01, 06.2.2.0.02 Nē 2   

N1.5 Zobu protēzēm Jā 1 → |__|__|__|__|__| 

 06.1.3.9.14, 06.1.3.9.15 Nē 2   

N1.6 Dzirdes aparātu Jā 1 → |__|__|__|__|__| 

 06.1.3.2.01 Nē 2   

N1.7 Redzes korekcijas brillēm Jā 1 → |__|__|__|__|__| 

 06.1.3.1.01 Nē 2   

N1.8 Tehniskajiem palīglīdzekļiem, ratiņkrēsliem Jā 1 → |__|__|__|__|__| 

 06.1.3.9.02, 06.1.3.9.03, 06.1.3.9.04, 06.1.3.9.05, 
06.1.3.9.06, 06.1.3.9.07, 06.1.3.9.08, 06.1.3.9.09, 
06.1.3.9.10, 06.1.3.9.11, 06.1.3.9.13, 06.1.3.9.99 

Nē 2   

 

N2 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība ir maksājusi 
par… 
 

Cik samaksājāt? 

summa, euro 

N2.1 Personu uzturēšanos veco ļaužu pansionātos, 
sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 
institūcijās, kas sniedz ilgstošu aprūpi klientiem 

Jā 1 → |__|__|__|__|__| 

 12.4.0.2.01, 12.4.0.2.02, 12.4.0.2.03, 12.4.0.2.04 Nē 2   

N2.2 Vecu cilvēku un personu ar invaliditāti ikdienas 
aprūpi mājās 

Jā 1 → |__|__|__|__|__| 

 12.4.0.3.01, 12.4.0.3.02, 12.4.0.3.03 Nē 2   
 

N3 Vai kādam Jūsu mājsaimniecības loceklim ir veselības apdrošināšanas polise? 

  Jā 1 → N4 

  Nē 2 → P1 
 

N4 Vai pēdējo 12 mēnešu laikā veselības apdrošināšanas polisi/-es 
Jūsu mājsaimniecība… 

Cik samaksājāt? 

summa, euro 

N4.1 Apmaksāja no saviem līdzekļiem Jā 1 →  |__|__|__|__|  

 12.5.3.2.01 Nē 2   

N4.2 Saņēma bez maksas no darba devēja  Jā 1 → |__|__|__|__| 

 12.5.3.2.01 Nē 2  
(ja nezina, tad jāieraksta 

„9999”) 
 

 

 

 

 

 

 



20 

P. SADAĻA  

MĀJSAIMNIECĪBAS NAUDAS IENĀKUMI 

 

P1 Kādi ienākumu avoti Jūsu mājsaimniecības locekļiem bija pēdējā mēneša laikā? 

P1.1 Darba samaksa Jā 1  

  Nē 2  

P1.2 Ienākumi no uzņēmējdarbības, amatniecības vai lauksaimnieciskās ražošanas Jā 1  

  Nē 2  

P1.3 Ienākumi no īpašuma (no mājokļa, zemes u.c. īpašuma izīrēšanas, procenti  
par noguldījumiem bankās, dividendes, autoratlīdzība) 

Jā 1  

  Nē 2  

P1.4 Pensija (vecuma, invaliditātes, izdienas, pēc speciāliem lēmumiem, 

 apgādnieka zaudējuma, citu valstu piešķirtā u.tml.) 
Jā 1  

  Nē 2  

P1.5 Bezdarbnieka pabalsti, t.sk., arī stipendija par arodapmācības kursiem Jā 1  

  Nē 2  

P1.6 Slimības vai maternitātes/ paternitātes pabalsts Jā 1  

  Nē 2  

P1.7 Stipendija (mācību vai radošā) Jā 1  

  Nē 2  

P1.8 Bērnu pabalsti (t.sk., valsts uzturlīdzekļi) Jā 1  

  Nē 2  

P1.9 Pašvaldību pabalsti (neskaitot natūrā saņemto palīdzību) Jā 1  

  Nē 2  

P1.10 Regulārs materiālais atbalsts no radiem, draugiem Jā 1  

  Nē 2  

P1.11 Citi pabalsti vai ienākumi naudā Jā 1  

  Nē 2  
 

P2 
Kurš no iepriekš nosauktajiem ienākumu veidiem bija mājsaimniecības 

galvenais iztikas avots? (Lūdzu, norādiet no P1.1 līdz P1.11) 
|__|__|→ P3 

 

P3 
Kādi ir Jūsu mājsaimniecības kopējie naudas ienākumi pēc nodokļu 

nomaksas vidēji mēnesī, euro 
|__|__|__|__|__|→ P5 

  Atsakās atbildēt, nezina  
 |_9 |_9_| → P4 

 

P4 Varbūt Jūs varat norādīt aptuvenos kopējos ienākumus pēc nodokļu nomaksas? 

 Līdz 100,00 euro  1  

 100,01–200,00 euro  2  

 200,01–300,00 euro  3  

 300,01–400,00 euro  4  

 400,01–500,00 euro  5  

 500,01–600,00 euro  6  

 600,01–700,00 euro  7   Norādīt no 1 līdz 12 |__|__| → P5 
 700,01–800,00 euro  8    
 800,01–1000,00 euro  9  

 1000,01–1400,00 euro  10  

 1400,01–2000,00 euro  11  

 2000,01 un vairāk euro  12  

 Atsakās atbildēt 99  
 

P5 
Kurš ir galvenais pelnītājs Jūsu mājsaimniecībā? (ierakstiet personas kārtas numuru no 

Ievadaptaujas) 
|__|__| 

INTERVĒTĀJ, lūdzu iedodiet respondentam 

karti. Nepieciešamības gadījumā var 

piebilst: „Pieļaujama aptuvena atbilde”. 

Saskaitiet, lūdzu, visu mājsaimniecības locekļu ienākumus! 



21 

R. SADAĻA 

 PRECES UN PAKALPOJUMI, KAS SAŅEMTI  
BEZ MAKSAS VAI DAĻĒJI APMAKSĀTI  

NO DARBA DEVĒJA VAI SAVAS UZŅĒMĒJDARBĪBAS 

 

R1 
Vai pēdējā mēneša laikā kādam Jūsu mājsaimniecības loceklim darba devējs pilnībā vai daļēji 
apmaksāja transporta, sakaru vai sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumus, vai arī tie tika apmaksāti  
no savas uzņēmējdarbības? 

  Jā 1 → R2   

  Nē 2 → R3   

 

R2 
Lūdzu, norādiet, kādas preces vai pakalpojumus saņēmāt pēdējā 
mēneša laikā: 
 

Novērtējiet naudas  
izteiksmē! 

summa, euro 

R2.1 Sabiedriskā transporta biļetes (mēnešbiļetes u.c.)    |__|__|__|__| 

R2.2 Degvielu automašīnai privātām vajadzībām    |__|__|__|__| 

R2.3 Mobilā telefona rēķina apmaksu privātām sarunām    |__|__|__|__|  

R2.4 Sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumus    |__|__|__|__|→ R3 
 

R3 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā kādam Jūsu mājsaimniecības loceklim darba devējs pilnībā vai daļēji 
apmaksāja medikamentu iegādi, vakcināciju, ārstēšanos slimnīcā, sanatorijā vai rehabilitāciju, vai arī 
tie tika apmaksāti no savas uzņēmējdarbības? 

  Jā 1 → R4   

  Nē 2 → R5   
 

R4 Lūdzu, norādiet, kas tika apmaksāts pēdējo 12 mēnešu laikā: 
 

Novērtējiet naudas  
izteiksmē! 

summa, euro 

R4.1 Medikamentu iegāde, vakcinācija    |__|__|__|__| 

R4.2 Ārstēšanās slimnīcā, sanatorijā, rehabilitācija    |__|__|__|__| 

R4.3 Redzes korekcijas brilles    |__|__|__|__|→ R5 

 

R5 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā kādam Jūsu mājsaimniecības loceklim darba devējs pilnībā vai daļēji 
apmaksāja studijas augstskolā, ceļojumu vai tūrisma braucienu, vai arī tie tika apmaksāti no savas 
uzņēmējdarbības? 

  Jā 1 → R6   

  Nē 2 → R7   
 

R6 Lūdzu, norādiet, kas tika apmaksāts pēdējo 12 mēnešu laikā: 
 

Novērtējiet naudas  
izteiksmē! 

summa, euro 

R6.1 Studijas augstskolā    |__|__|__|__|__| 

R6.2 Ceļojums vai tūrisma brauciens    |__|__|__|__|__|  

R6.3 Citas preces vai pakalpojumi (norādiet)     

 __________________________________________    |__|__|__|__|__|→ R7 

 

  



22 

MALKA, KAS SAŅEMTA BEZ MAKSAS 

 

R7 Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība ir bez maksas saņēmusi/sagādājusi malku? 

  Jā 1 → R8   

  Nē 2 → R9   

 

R8 
Lūdzu, norādiet, kādā veidā malka tika sagādāta/saņemta pēdējo 12 
mēnešu laikā? 
 

Novērtējiet naudas 
izteiksmē! 

summa, euro 

R8.1 No darba devēja    |__|__|__|__| 

R8.2 No radiem, draugiem u.c. personām    |__|__|__|__| 

R8.3 Paši sagādājām    |__|__|__|__| 

 

PRECES UN PAKALPOJUMI, KAS SAŅEMTI  
BEZ MAKSAS VAI DAĻĒJI APMAKSĀTI  

NO SOCIĀLĀS PALĪDZĪBAS 

 

R9 Vai pēdējā mēneša laikā Jūsu mājsaimniecība saņēma pakas no sociālās palīdzības? 
  Jā 1 → R10   

  Nē 2 → R11   

R10 Lūdzu, norādiet, kādas pakas no sociālās palīdzības 
saņēmāt pēdējā mēneša laikā: 

Cik saņēmāt? 
Novērtējiet naudas 

izteiksmē! 

(skaits) summa, euro 

R10.1 Pārtikas preču paka |__|__| |__|__|__|__| 

R10.2 Higiēnas preču paka |__|__| |__|__|__|__| 

R10.3 Mācību piederumu paka |__|__| |__|__|__|__| 

R11 
Vai pēdējā mēneša laikā Jūsu mājsaimniecība no sociālās palīdzības saņēma pilnībā vai daļēji 
apmaksātus sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumus, brīvpusdienas skolā vai ēdināšanu 
bērnudārzā? 

  Jā 1 → R12 

  Nē 2 → R13 

R12 
Lūdzu, norādiet, kādus pakalpojumus pēdējā mēneša laikā bez maksas 
saņēmāt no sociālās palīdzības: 
 

Novērtējiet naudas 
izteiksmē! 

summa, euro 

R12.1 Sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumus    |__|__|__|__| 

R12.2 Brīvpusdienas skolā    |__|__|__|__| 

R12.3 Ēdināšanu bērnudārzā    |__|__|__|__| 

R13 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecībai sociālā palīdzība pilnībā vai daļēji apmaksāja 
medikamentu iegādi, vakcināciju, ārstēšanos slimnīcā, sanatorijā vai rehabilitāciju? 

  Jā 1 → R14   

  Nē 2 → R15   

R14 Lūdzu, norādiet, ko sociālā palīdzība apmaksāja pēdējo 12 mēnešu laikā: 

Novērtējiet naudas 
izteiksmē! 

summa, euro 

R14.1 Medikamentu iegādi, vakcināciju    |__|__|__|__| 

R14.2 Ārstēšanos slimnīcā, sanatorijā, rehabilitāciju    |__|__|__|__| 



23 

R15 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecībai sociālā palīdzība pilnībā vai daļēji apmaksāja mājokļa 
un komunālos pakalpojumus?  

  Jā 1 → R16   

  Nē 2 → R17   

R16 
Lūdzu, norādiet, kādu pakalpojumu apmaksu veica sociālā palīdzība 
pēdējo 12 mēnešu laikā: 
 

Novērtējiet naudas  
izteiksmē! 

summa, euro 

R16.1 Īres    |__|__|__|__| 

R16.2 Elektrības    |__|__|__|__| 

R16.3 Apkures    |__|__|__|__| 

R16.4 Kurināmā iegādes    |__|__|__|__| 

R16.5 Ūdens piegādes    |__|__|__|__| 

R16.6 Kanalizācijas pakalpojumu    |__|__|__|__| 

R16.7 Karstā ūdens     |__|__|__|__| 

R16.8 Gāzes    |__|__|__|__| 

R16.9 Ekspluatācijas izdevumu    |__|__|__|__| 

R16.10 Citu komunālo pakalpojumu (ierakstiet) ___________    |__|__|__|__| 

R17 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība no sociālās palīdzības saņēma pilnībā vai daļēji 
apmaksātas kādas citas preces vai pakalpojumus? 

  Jā 1 → R18  

  Nē 2 → S1  

R18 
Lūdzu, norādiet, kādas citas preces vai pakalpojumus saņēmāt no 
sociālās palīdzības pēdējo 12 mēnešu laikā: 
 

Novērtējiet naudas  
izteiksmē! 

summa, euro 

R18.1 (ierakstiet)_______________________________    |__|__|__|__| 

R18.2 ________________________________________    |__|__|__|__| 

S. SADAĻA 

 

 

S1 Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība maksāja citai mājsaimniecībai: 
 

Cik samaksājāt? 

summa, euro 

S1.1 Uzturlīdzekļus (alimentus) Jā 1 → |__|__|__|__| 

  Nē 2   

S1.2 Regulāru (būtisku) naudas palīdzību Jā 1 → |__|__|__|__| 

  Nē 2   

S2 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība saņēma no citas 
mājsaimniecības: 
 

Cik saņēmāt? 

summa, euro 

S2.1 Regulāru (būtisku) naudas palīdzību Jā 1 → |__|__|__|__| 

  Nē 2   

T. SADAĻA 

T1 Lūdzu, norādiet savu kontaktinformāciju, ja būs nepieciešams precizēt sniegtos datus! 

 1.Tālrunis |__|__|__|__|__|__|__|__|   
 

 2.Tālrunis |__|__|__|__|__|__|__|__|    

 E-pasts _______________________________________    

 Atsakos atbildēt     

T2 
Ja Jūsu mājsaimniecība tiktu izvēlēta citiem apsekojumiem, kurus veic CSP, vai piekrītat, ka Jūsu tālruņa numuru izmantotu telefonintervijās 
un/vai intervētāju darba pārbaudei? 

  Jā 1    
  Nē 2    

 Atsakos atbildēt       
 

Noslēguma aptaujas beigas 

Plkst. |__|__| :|__|__|  

MAKSĀJUMI CITĀM MĀJSAIMNIECĪBĀM 
UN SAŅEMTA MATERIĀLĀ PALĪDZĪBA 



24 

 

 

  

JANVĀRIS  FEBRUĀRIS  MARTS 

 P O T C P S Sv   P O T C P S Sv   P O T C P S Sv 

1  2 3 4  5   1  9   1 

2 7 8 9 10 11  6 4 5 6 7 8  10 4 5 6 7 8 

3 14 15 16 17 18  7 11 12 13 14 15  11 11 12 13 14 15 

4 21 22 23 24 25  8 18 19 20 21 22  12 18 19 20 21 22 

5 28 29 30 31   9 25 26 27 28   13 25 26 27 28 29 

                          

 

APRĪLIS  MAIJS  JŪNIJS 

 P O T C P S Sv   P O T C P S Sv   P O T C P S Sv 

14 1 2 3 4 5  18   2 3  22      

15 8 9 10 11 12  19 7 8 9 10  23 3 4 5 6 7 

16 15 16 17 18  20 13 14 15 16 17  24 10 11 12 13 14 

17 23 24 25 26  21 20 21 22 23 24  25 17 18 19 20 21 

18 29 30       22 27 28 29 30 31   26 25 26 27 28 

                        

 

JŪLIJS  AUGUSTS  SEPTEMBRIS 

 P O T C P S Sv   P O T C P S Sv   P O T C P S Sv 

27 1 2 3 4 5  31  1 2  35       

28 8 9 10 11 12  32 5 6 7 8 9  36 2 3 4 5 6 

29 15 16 17 18 19  33 12 13 14 15 16  37 9 10 11 12 13 

30 22 23 24 25 26  34 19 20 21 22 23  38 16 17 18 19 20 

31 29 30 31      35 26 27 28 29 30   39 23 24 25 26 27 

             40 30     

 

OKTOBRIS  NOVEMBRIS  DECEMBRIS 

 P O T C P S Sv   P O T C P S Sv   P O T C P S Sv 

40  1 2 3 4  44   1  48       

41 7 8 9 10 11  45 4 5 6 7 8  49 2 3 4 5 6 

42 14 15 16 17 18  46 11 12 13 14 15  50 9 10 11 12 13 

43 21 22 23 24 25  47 19 20 21 22  51 16 17 18 19 20 

44 28 29 30 31   48 25 26 27 28 29  52 23 27 

               1 30    

 
 


